
Nr. 78 25 / 2G.o3. 2.025 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 64 /25.03.2025 

up 

- privind compartimentele şi persoanele care vor desfăşura activităţi de gestionare a actelor de studii
şi a documentelor universitare -

Universitatea 
Politehnica 
lirnişoara 

Având în vedere prevederile Ordinului M.E.C. nr. 4.156 din 27 aprilie 2020 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 
privind regimul actelor de studii şi al documentelor universitare în sistemul de învăţământ superior, Consiliul de Administraţie 
emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă lista compartimentelor şi persoanelor la nivel de instituţie care vor desfăşura activităţi de gestionare 
a actelor de studii şi a documentelor universitare conform anexei . 

Art.2 Prezenta hotărâre se transmite Biroului Consiliului de Administraţie, Cabinetului Prorectorului responsabil cu 
Procesul de învaţământ, relaţia cu studenţii şi asigurarea calităţii, Serviciului Acte de Studii şi Secretariatului General. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Piaţa Victoriei nr. t RO 300006 · flmişoara. lei. +40 256 40 JO Oll. fax: +41256 4ll Jll 21. E-mail: rector@uptro. www uptro 



Tabel nominal cu persoanele la nivel de instituţie, care desfăşoară activităţi de gestionare a actelor de studii şi a 

documentelor universitare 

Nr.crt. Compartiment Nume şi prenume Funcţie 

1 Serviciului Acte de Studii Carmen Guţă Şef serviciu 

Serviciului Acte de Studii Alexandra Sorina Florian Secretar 

3 Serviciului Acte de Studii Elena Daniela luhasz Analist programator 

Centrul de Educaţie Permanentă Florin Stelian Vilcea Director 

5 Şcoala Doctorală Steliana Cucu Secretar 

6 
Departamentul pentru Pregătirea 

Adriana Mînzat Secretar 
personalului Didactic 

7 
Serviciul Infrastructură IT&C, 

Floarea loţcov Programator 
Software şi Asistenţă Tehnică 

8 
Facultatea de Arhitectură şi 

Simona Carmen Stan Secretar şef facultate 
Urbanism 

9 
Facultatea de Arhitectură şi 

Flavia Nicolaescu Secretar 
Urbanism 

10 
Facultatea de Automatică şi 

Maria Petăfi Secretar şef facultate 
Calculatoare 

11 
Facultatea de Automatică şi 

Maria Negru Secretar 
Calculatoare 

12 
Facultatea de Automatică şi 

Antonia Alina Mihălţan Secretar 
Calculatoare 

13 
Facultatea de Automatică şi 

Rodica Maria Todea Secretar 
Calculatoare 

14 
Facultatea de Automatică şi 

Cristina Carmen Giuchici Secretar 
Calculatoare 

15 
Facultatea de Automatică şi 

Adina Curescu Secretar 
Calculatoare 

16 
Facultatea de Inginerie Chimică, 

Mariana Mocanu Secretar şef facultate 
Biotehnologii şi Protecţia Mediului 

17 
Facultatea de Inginerie Chimică, 

Delia Mi lin Secretar 
Biotehnologii şi Protecţia Mediului 

18 
Facultatea de Inginerie Chimică, 

Rodica Gol ban Secretar 
Biotehnologii şi Protecţia Mediului 

19 Facultatea de Construcţii Felicia Parfenie Secretar şef facultate 

20 Facultatea de Construcţii Cristina Viorica Vişescu Secretar 

21 Facultatea de Construcţii Jenica Răduţ Secretar 

22 Facultatea de Construcţii Alina Maria loneanu Inginer 

Facultatea de Electronică, 

23 Telecomunicaţii şi Tehnologii Cecilia Moise Secretar şef facultate 
Informaţionale 



Facultatea de Electronică, 

24 Telecomunicaţii şi Tehnologii Elena Minerva Popa Secretar 
Informaţionale 

Facultatea de Electronică, 

25 Telecomunicaţii şi Tehnologii Natalia Angela Şelaru Secretar 

Informaţionale 

Facultatea de Electronică, 
26 Telecomunicaţii şi Tehnologii Simona Corina Dobrescu Secretar 

Informaţionale 

Facultatea de Electronică, 
27 Telecomunicaţii şi Tehnologii Simona Anca Tună Secretar 

Informaţionale 

28 
Facultatea de Inginerie Electrică şi 

Adriana Mariş Secretar şef facultate 
Energetică 

29 
Facultatea de Inginerie Electrică şi 

Cristinela Mioara Serafincean Secretar 
Energetică 

30 
Facultatea de Inginerie Electrică şi 

Ramona Liliana Raţ Secretar 
Energetică 

31 
Facultatea de Inginerie din 

Elvira Pop Secretar şef facultate 
Hunedoara 

32 
Facultatea de Inginerie din 

Hanelore Marianne Gherman Informatician 
Hunedoara 

33 
Facultatea de Inginerie din 

Gyongyi Bittermann Inginer 
Hunedoara 

34 
Facultatea de Management în 

Mihaela Todoruţ Secretar şef facultate 
Producţie şi Transporturi 

35 
Facultatea de Management în 

Maria Cristina Du mitrică Secretar 
Producţie şi T ransponuri 

36 
Facultatea de Management în 

Mariana Oniţa Secretar 
Producţie şi Transporturi 

37 
Facultatea de Management în 

Elisabeta Pîrvu Secretar 
Producţie şi Transporturi 

38 Facultatea de Mecanică Nicoleta Emilia Dronca Secretar şef facultate 

39 Facultatea de Mecanică Nicoleta Diana Nistor Tobias Secretar 

40 Facultatea de Mecanică Valentina Iolanda Avramescu Secretar 

41 Facultatea de Mecanică Maria Herbeiu Secretar 

42 Facultatea de Mecanică Daniela Carla Miloi Secretar 

43 
Facultatea de Ştiinţe ale 

Angela Tripşa Secretar şef facultate 
Comunicării 

44 
Facultatea de Ştiinţe ale 

Carmen Gal dea Secretar 
Comunicării 


